
Parti di ricambio   -   Spare parts   -   Pieces detachees   -   Ersatzteilekatalog 
TANYA R18
TRADIZIONALE

Codice   Descrizione Pag. Rev. Data
00 04/2018

2 00 04/2018
Carrozzeria -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

ECT18-01     Nero 9005+Brill -   Black 9005+Brill   -   Noir 9005+Brill   -   Schwarz 9005+Brill
ECT18-02     Rosso 3003 -   Red 3003   -   Rouge 3003   -   Rot 3003 5 00 04/2018
ECT18-11  Pulsantiera -   Push buttons   -   Claviers   -   Bedienblenden 8 00 04/2018
ECT18-21 Lancia Acqua/Vapore  -  Tube Water/Steam  -  Tuyau Eau/Vapeur-  Rohr Wasser/Dampf 10 00 04/2018
ECT18-31 Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe 12 00 04/2018

Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel 00 04/2018
14 00 04/2018
16 00 04/2018

ECT18-41 1GR

ECT18-42 2GR

ECT18-43 3GR 18 00 04/2018
Impianti idraulici -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  - Wasser anlage 00 04/2018

20 00 04/2018
22 00 04/2018
24 00 04/2018
26 00 04/2018
28 00 04/2018

ECT18-51 AEP1

ECT18-52 AEP2

ECT18-53 AEP3

ECT18-53 SAE1

ECT18-54 SAE2

ECT18-55 SAE3 30 00 04/2018
ECT18-61 Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom angle 32 00 04/2018

00 04/2018

34 00 04/2018

Motopompa incorporata - Internal Motor pump - Motopompe Incorpore - Motor pump Eingebaute

ECT18-81 1-2 GR

ECT18-82 3 GR 36 00 04/2018
ECT18-91 Filtri e portafiltri 38 00 04/2018



- 2 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO 9005+BRILL  -   BLACK 9005+BRILL   -   NOIR 9005+BRILL   -   SCHWARZ 9005+BRILL
rev. 00
04/2018

AEP

SAE

1GR
2GR
3GR+

+
+

AEP
SAE

1

3

5
4

6
7

15

16 18
16 17

17

2

13

1921

21

23
22

8 8

8

8

8

9
11
12

24

29

25

30

27

27

28

28

26

2626

20

10*

14*

GRUPPO ALTO - RAISED GROUP *

31

32



- 3 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO 9005+BRILL  -   BLACK 9005+BRILL   -   NOIR 9005+BRILL   -   SCHWARZ 9005+BRILL
rev. 00
04/2018

Pos Code
1 56910497

2 56910496

Denomination - EN -
ASSEMBLY LEFT SIDE BLACK+BRILL

ASSEMBLY RIGHT SIDE BLACK+BRILL

3 75288777

3 75288778

3 75288779

BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL

BACK LOWER PANEL 2GR S.STEEL

BACK LOWER PANEL 3GR S.STEEL

4 75288789 BACK TOP PANEL 1GR BLACK

4 75288790

4 75288791

5 21162045

5 21162046

5 21162047

BACK TOP PANEL 2GR BLACK

BACK TOP PANEL 3GR BLACK

TOP PLEXIGLASS 1GR BLACK

TOP PLEXIGLASS 2GR BLACK

TOP PLEXIGLASS 3GR BLACK

6 76100259

6 76100260

6 76100261

7 77169029

7 77169030

7 77169031

TOP GRATE 1GR S.STEEL

TOP GRATE 2GR S.STEEL

TOP GRATE 3GR S.STEEL

BLOCK CUP 1GR S.STEEL

BLOCK CUP 2GR S.STEEL

BLOCK CUP 3GR S.STEEL

8 23652000

Denomination - FR -
ASSEMBLE COTE GAUCHE NOIR

ASSEMBLE COTE DROIT NOIR

PANNEAU POST. INF. 1GR INOX

PANNEAU POST. INF. 2GR INOX

PANNEAU POST. INF. 3GR INOX

PANNEAU POST.SUP.1GR NOIR

PANNEAU POST.SUP.2GR NOIR

PANNEAU POST.SUP.3GR NOIR

PLEXIGLASS SUP.1GR NOIR

PLEXIGLASS SUP. 2GR NOIR

PLEXIGLASS SUP. 3GR NOIR

GRILLE SUPERIEUR 1GR INOX

GRILLE SUPERIEUR 2GR INOX

GRILLE SUPERIEUR 3GR INOX

FERMETURE TASSE 1GR INOX

FERMETURE TASSE 2GR INOX

FERMETURE TASSE 3GR INOX

VIS TBCE 4 x 12

Denomination - DE -
LINKS SEITE SCHWARZ

RECHTS SEITE SCHWARZ

TAFEL HINTEN UNTEN 1GR STAHL

TAFEL HINTEN UNTEN 2GR STAHL

TAFEL HINTEN UNTEN 3GR STAHL

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR SCHWARZ

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR SCHWARZ

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR SCHWARZ

PLEXIGLASS 1GR SCHWARZ

PLEXIGLASS 2GR SCHWARZ

PLEXIGLASS 3GR SCHWARZ

OBERGITTER 1GR STAHL

OBERGITTER 2GR STAHL

OBERGITTER 3GR STAHL

BLOCK TASSE 1GR STAHL

BLOCK TASSE 2GR STAHL

BLOCK TASSE 3GR STAHL

SCHRAUBE TBCE 4x12

9 77308087

9 77308088

9 77308089

10 77308091

COUVRE-CABLAGE 1GR CTS STD TANYA

COUVRE-CABLAGE 2GR CTS STD TANYA

COUVRE-CABLAGE 3GR CTS STD TANYA

COUVRE-CABLAGE 2GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 1GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 2GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 3GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 2GR CTS STD TANYA

11 56903409

11 56903410

11 56903411

Denominazione - IT -
FIANCO ASS.SX TANYA-15- NERO 9005+BRILL

FIANCO ASS.DX TANYA-15- NERO 9005+BRILL

PANNELLO POSTERIORE INF.1GR TANYA-15- INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.2GR TANYA-15- INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.3GR TANYA-15- INOX

PANNELLO POSTERIORE SUP.1GR TANYA-15- NERO

PANNELLO POSTERIORE SUP.2GR TANYA-15- NERO

PANNELLO POSTERIORE SUP.3GR TANYA-15- NERO

PLEXIGLASS SUPERIORE 1GR NERO

PLEXIGLASS SUPERIORE 2GR NERO

PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR NERO

GRIGLIA SUPERIORE 1GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 1GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 2GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 3GR INOX

VITE TBCE M4x12

COPRIMPIANTO 1GR/CTS STD TANYA-15-INOX/LUC

COPRIMPIANTO 2GR/CTS STD TANYA-15-INOX/LUC

COPRIMPIANTO 3GR/CTS STD TANYA-15-INOX/LUC

COPRIMPIANTO 2GR/CTS RIA TANYA-15-INOX/LUC

FRONT.ASS.PULSANTI RETTANGOLARI AEP/1 TANY

FRONT.ASS.PULSANTI RETTANGOLARI AEP/2 TANY

FRONT.ASS.PULSANTI RETTANGOLARI AEP/3 TANY

12 56903367

12 56903368

12 56903369

FRONT.ASS.SAE/1 TANYA-15- NERO 9005+BRILL

FRONT.ASS.SAE/2 TANYA-15- NERO 9005+BRILL

FRONT.ASS.SAE/3 TANYA-15- NERO 9005+BRILL

SCREW TBCE 4x12

CABLE COVER 1GR CTS STD TANYA

CABLE COVER 2GR CTS STD TANYA

CABLE COVER 3GR CTS STD TANYA

CABLE COVER 2GR CTS RAISED TANYA

ASSEMBLY FRONT PANEL AEP/1 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL AEP/2 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL AEP/3 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE/1 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE/2 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE/3 BLACK+BRILL

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP/1 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP/2 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP/3 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE/1 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE/2 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE/3 NOIR

STIRNTAFEL AEP/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/3 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/3 SCHWARZ

13 77839012

13 77839013

13 77839014

COPRICALDAIA 1GR/CTS STD TANYA-15-INOX

COPRICALDAIA 2GR/CTS STD TANYA-15-INOX

COPRICALDAIA 3GR/CTS STD TANYA-15-INOX

S.STEEL BOILER COVER 1GR

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

14 77839016

COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX

COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX

COUVRE-CHAUDIERE 3GR INOX

COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX

15 76153000

16 76154000

17 76155000

18 76156000

COPRICALDAIA 2GR/CTS RIA TANYA-15- INOX/

GRIGLIA INF. WN01 INOX/LUC. 456x201

GRIGLIA INF. DX WN01 IN/LUC. 338.5x201

GRIGLIA INF. SX WN01 IN/LUC. 338.5x201

GRIGLIA INF. WN01 INO INOX/LUC. 253x201

GRILLE INF. 456x201 INOX

GRILLE INF. DROIT INOX

GRILLE INF. GAUCHE INOX

GRILLE INF. 253x201 INOX

KESSELDECKEL 1GR CTS STD TANYA STAHL

KESSELDECKEL 2GR CTS STD TANYA STAHL

KESSELDECKEL 3GR CTS STD TANYA STAHL

KESSELDECKEL 2GR CTS STD TANYA STAHL

STAHL-UNTERGITTER 456x201

STAHL-UNTERGITTER-RECHTEGITTER

STAHL-UNTERGITTER-LINKEGITTER

STAHL-UNTERGITTER 253x201

19 76098134

19 76098135

19 76098136

BACINELLA 1 GR INOX LUCIDO

BACINELLA 2 GR INOX LUCIDO

BACINELLA 3 GR INOX LUCIDO

S.STEEL BOILER COVER RAISED 2GR 

LOWER GRILL 456x201 SHINY S.STEEL

RIGHT LOWER GRILL - SHINY S. STELL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S. STELL

LOWER GRILL 253x201 SHINY S.STELL

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR



- 4 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

NERO 9005+BRILL  -   BLACK 9005+BRILL   -   NOIR 9005+BRILL   -   SCHWARZ 9005+BRILL
rev. 00
04/2018

Pos Code
20 77453820

20 77453821

20 77453822

21 77742020

22 15318

23 4621112

Denomination - EN -
BASE SURROUND 1GR S.STEEL

BASE SURROUND 2GR S.STEEL

BASE SURROUND 3GR S.STEEL

RIGHT/LEFT BASIN GUIDE FOR FRAMES

ADJUSTABLE FOOT H55/69

ROUND PRESSURE GAUGE

24 70847773

24 70847774

24 70847775

FRONT PANEL AEP/1 BLACK

FRONT PANEL AEP/2 BLACK

FRONT PANEL AEP/3 BLACK

25 70847767

25 70847768

25 70847769

FRONT PANEL AEP/1 S.STEEL SERIGRAPHY

FRONT PANEL AEP/2 S.STEEL SERIGRAPHY

FRONT PANEL AEP/3 S.STEEL SERIGRAPHY

26 18263

27 83150027R

28 83150026R

29 70847758

Denominazione - IT -
PROFILO BASAMENTO ANT.1GR TANYA-15-INOX

PROFILO BASAMENTO ANT.2GR TANYA-15-INOX

PROFILO BASAMENTO ANT.3GR TANYA-15-INOX

GUIDA BACINELA DESTRA/SINISTRA

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

MANOMETRO TONDO DOPPIA SCALA

FRONTONE PULSANTI RETTANGOLARI AEP/1 TANYA

FRONTONE PULSANTI RETTANGOLARI AEP/2 TANYA

FRONTONE PULSANTI RETTANGOLARI AEP/3 TANYA

PROF.FRONT.SERIGRAFATO AEP/1 TANYA-15-INOX

PROF.FRONT.SERIGRAFATO AEP/2 TANYA-15-INOX

PROF.FRONT.PULS.RETTANGOLARI AEP/3 TANYA-1

INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO

KIT MANOPOLA H2O FORMA

KIT MANOPOLA VAPORE FORMA

FRONTONE SAE/1 TANYA-15-NERO 9005+BRILL

29 70847759

29 70847760

30 70847749

30 70847750

30 70847751

FRONTONE SAE/2 TANYA-15-NERO 9005+BRILL

FRONTONE SAE/3 TANYA-15-NERO 9005+BRILL

PROF. FRONT. SERIGRAFATO SAE/1 TANYA-15

PROF. FRONT. SERIGRAFATO SAE/2 TANYA-15

PROF. FRONT. SERIGRAFATO SAE/3 TANYA-15

31 76149092

Denomination - FR -
PROFILS BASE 1GR INOX

PROFILS BASE 2GR INOX

PROFILS BASE 3GR INOX

GUIDE DROIT/GAUCHE CUVE POUR CHASSIS

PIED REGLABLE H55/69

MANOMETRE ROND

PANNEAU FRONTAL AEP/1 NOIR

PANNEAU FRONTAL AEP/2 NOIR

PANNEAU FRONTAL AEP/3 NOIR

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPIE AEP/1

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPIE AEP/2

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPIE AEP/3

INTER.BIP.LUMIN. NOIR

KIT

KIT

PANNEAU FRONTAL SAE/1 NOIR

PANNEAU FRONTAL SAE/2 NOIR

PANNEAU FRONTAL SAE/3 NOIR

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPHIE SAE/1

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPHIE SAE/2

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPHIE SAE/3

GRILLE POUR REHAUSSER TASSES

Denomination - DE -
GRUNDPROFIL 1GR STAHL

GRUNDPROFIL 2GR STAHL

GRUNDPROFIL 3GR STAHL

FUHRUNG RECHTS/LINKS SCHCALE FUR RAH

REGELBARER FUSS H55/69

MANOMETER

STIRNTAFEL AEP/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/3 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/1 SIEBDRUCK

STIRNTAFEL AEP/2 SIEBDRUCK

STIRNTAFEL AEP/3 SIEBDRUCK

ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

KIT

KIT

STIRNTAFEL SAE/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/3 SCHWARZ

STIRNTAFEL SIEBDRUCK SAE/1

STIRNTAFEL SIEBDRUCK SAE/2

STIRNTAFEL SIEBDRUCK SAE/3

GITTER FUER HOHE GRUPPE 

32 77692050

32 77692052

32 77692053

GRIGLIA RIALZO TAZZE INOX  

PROFILO 1GR STD TANYA INOX

PROFILO 2GR STD TANYA INOX

PROFILO 3GR STD TANYA INOX

BIP.LUMIN.BLACK SWITCH

WATER KNOB FM

STEAM KNOB FM

FRONT PANEL SAE/1 BLACK

FRONT PANEL SAE/2 BLACK

FRONT PANEL SAE/3 BLACK

FRONT PANEL SERIGRAPHY SAE/1 S.STEEL

FRONT PANEL SERIGRAPHY SAE/2 S.STEEL

FRONT PANEL SERIGRAPHY SAE/3 S.STEEL

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP

ASSEMBLY GROUP PROTECTION 1GR S.STEEL

ASSEMBLY GROUP PROTECTION 2GR S.STEEL

ASSEMBLY GROUP PROTECTION 3GR S.STEEL

ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 1GR INOX

ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 2GR INOX

ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 3GR INOX

GRUPPEN SCHUTZ 1GR STAHL

GRUPPEN SCHUTZ 2GR STAHL

GRUPPEN SCHUTZ 3GR STAHL



- 5 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-02
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

ROSSO 3003 - RED 3003 - ROUGE 3003 - ROT 3003
rev. 00
04/2018

AEP

SAE

1GR
2GR
3GR+

+
+

AEP
SAE

1

3

5
4

6
7

15

16 18
16 17

17

2

13

1921

21

23
22

8 8

8

8

8

9
11
12

24

29

25

30

27

27

28

28

26

2626

20

10*

14*

GRUPPO ALTO - RAISED GROUP *

31

32



- 6 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-02
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie

ROSSO 3003 - RED 3003 - ROUGE 3003 - ROT 3003
rev. 02
04/2018

Pos Code
1 56910495

Denominazione - IT -
FIANCO ASS.SX TANYA-15- ROSSO RAL3003

2 56910494

3 75288777

Denomination - FR -
ASSEMBLE COTE GAUCHE ROUGE

ASSEMBLE COTE DROIT ROUGE

PANNEAU POST. INF. 1GR INOX

3 75288778

3 75288779

4 75288789

PANNEAU POST. INF. 2GR INOX

PANNEAU POST. INF. 3GR INOX

PANNEAU POST.SUP.1GR  ROUGE

4 75288790

4 75288791

FIANCO ASS.DX TANYA-15- ROSSO RAL 3003

PANNELLO POSTERIORE INF.1GR TANYA-15- INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.2GR TANYA-15- INOX

PANNELLO POSTERIORE INF.3GR TANYA-15- INOX

PANNELLO POST. SUP.1GR TANYA-15- ROSSO

PANNELLO POST. SUP.2GR TANYA-15- ROSSO

PANNELLO POST. SUP.3GR TANYA-15- ROSSO

PANNEAU POST.SUP.2GR ROUGE

PANNEAU POST.SUP.3GR ROUGE

5 21162045

5 21162046

5 21162047

PLEXIGLASS SUP.1GR  NOIR

PLEXIGLASS SUP. 2GR NOIR

PLEXIGLASS SUP. 3GR NOIR

6 76100259

Denomination - EN -
ASSEMBLY LEFT SIDE RED

ASSEMBLY RIGHT SIDE RED

BACK LOWER PANEL 1GR S.STEEL

BACK LOWER PANEL 2GR S.STEEL

BACK LOWER PANEL 3GR S.STEEL

BACK TOP PANEL 1GR RED

BACK TOP PANEL 2GR RED

BACK TOP PANEL 3GR RED

TOP PLEXIGLASS 1GR BLACK

TOP PLEXIGLASS 2GR BLACK

TOP PLEXIGLASS 3GR BLACK

TOP GRATE 1GR S.STEEL

6 76100260

6 76100261

7 77169029

7 77169030

7 77169031

TOP GRATE 2GR S.STEEL

TOP GRATE 3GR S.STEEL

BLOCK CUP 1GR S.STEEL

BLOCK CUP 2GR S.STEEL

BLOCK CUP 3GR S.STEEL

8 23652000

GRILLE SUPERIEUR 1GR INOX

GRILLE SUPERIEUR 2GR INOX

GRILLE SUPERIEUR 3GR INOX

FERMETURE TASSE 1GR INOX

FERMETURE TASSE 2GR INOX

FERMETURE TASSE 3GR INOX

VIS TBCE 4 x 12

Denomination - DE -
LINKS SEITE ROT

RECHTS SEITE ROT

TAFEL HINTEN UNTEN 1GR STAHL

TAFEL HINTEN UNTEN 2GR STAHL

TAFEL HINTEN UNTEN 3GR STAHL

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 1GR ROT

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 2GR ROT

TAFEL AUFBAU HINTEN OBEN 3GR ROT

PLEXIGLASS 1GR SCHWARZ

PLEXIGLASS 2GR SCHWARZ

PLEXIGLASS 3GR SCHWARZ

OBERGITTER 1GR STAHL

OBERGITTER 2GR STAHL

OBERGITTER 3GR STAHL

BLOCK TASSE 1GR STAHL

BLOCK TASSE 2GR STAHL

BLOCK TASSE 3GR STAHL

SCHRAUBE TBCE 4x12

9 77308087

9 77308088

9 77308089

10 77308091

COUVRE-CABLAGE 1GR CTS STD TANYA

COUVRE-CABLAGE 2GR CTS STD TANYA

COUVRE-CABLAGE 3GR CTS STD TANYA

COUVRE-CABLAGE 2GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 1GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 2GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 3GR CTS STD TANYA

VERDRAHTUNDECKEL 2GR CTS STD TANYA

11 56903409

11 56903410

11 56903411

PLEXIGLASS SUPERIORE 1GR NERO

PLEXIGLASS SUPERIORE  2GR NERO

PLEXIGLASS SUPERIORE 3GR NERO

GRIGLIA SUPERIORE 1GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 1GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 2GR INOX

PROFILO FERMATAZZE 3GR INOX

VITE TBCE M4x12

COPRIMPIANTO 1GR/CTS STD TANYA-15-INOX/LUC

COPRIMPIANTO 2GR/CTS STD TANYA-15-INOX/LUC

COPRIMPIANTO 3GR/CTS STD TANYA-15-INOX/LUC

COPRIMPIANTO 2GR/CTS RIA TANYA-15-INOX/LUC

FRONT.ASS.PULSANTI RETTANGOLARI AEP/1 TANY

FRONT.ASS.PULSANTI RETTANGOLARI AEP/2 TANY

FRONT.ASS.PULSANTI RETTANGOLARI AEP/3 TANY

SCREW TBCE 4x12

CABLE COVER 1GR CTS STD TANYA

CABLE COVER 2GR CTS STD TANYA

CABLE COVER 3GR CTS STD TANYA

CABLE COVER 2GR CTS RAISED TANYA

ASSEMBLY FRONT PANEL AEP/1 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL AEP/2 BLACK+BRILL

ASSEMBLY FRONT PANEL AEP/3 BLACK+BRILL

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP/1 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP/2 NOIR

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL AEP/3 NOIR

12 56903367

12 56903368

12 56903369

FRONT.ASS.SAE/1 TANYA-15- ROSSO RAL 3003

FRONT.ASS.SAE/2 TANYA-15- ROSSO RAL 3003

FRONT.ASS.SAE/3 TANYA-15- ROSSO RAL 3003

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE/1 RED

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE/2 RED

ASSEMBLY FRONT PANEL SAE/3 RED

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE/1 ROUGE

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE/2 ROUGE

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL SAE/3 ROUGE

STIRNTAFEL AEP/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/3 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL SAE/3 SCHWARZ

13 77839012

13 77839013

13 77839014

COPRICALDAIA 1GR/CTS STD TANYA-15-INOX

COPRICALDAIA 2GR/CTS STD TANYA-15-INOX

COPRICALDAIA 3GR/CTS STD TANYA-15-INOX

S.STEEL BOILER COVER 1GR

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR

14 77839016

COUVRE-CHAUDIERE 1GR INOX

COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX

COUVRE-CHAUDIERE 3GR INOX

COUVRE-CHAUDIERE 2GR INOX

15 76153000

16 76154000

17 76155000

18 76156000

COPRICALDAIA 2GR/CTS RIA TANYA-15- INOX/

GRIGLIA INF. WN01 INOX/LUC. 456x201

GRIGLIA INF. DX WN01 IN/LUC. 338.5x201

GRIGLIA INF. SX WN01 IN/LUC. 338.5x201

GRIGLIA INF. WN01 INO INOX/LUC. 253x201

GRILLE INF. 456x201 INOX

GRILLE INF. DROIT INOX

GRILLE INF. GAUCHE INOX

GRILLE INF. 253x201 INOX

KESSELDECKEL 1GR CTS STD TANYA STAHL

KESSELDECKEL 2GR CTS STD TANYA STAHL

KESSELDECKEL 3GR CTS STD TANYA STAHL

KESSELDECKEL 2GR CTS STD TANYA STAHL

STAHL-UNTERGITTER 456x201

STAHL-UNTERGITTER-RECHTEGITTER

STAHL-UNTERGITTER-LINKEGITTER

STAHL-UNTERGITTER 253x201

19 76098134

19 76098135

19 76098136

BACINELLA 1 GR INOX LUCIDO

BACINELLA 2 GR INOX LUCIDO

BACINELLA 3 GR INOX LUCIDO

S.STEEL BOILER COVER RAISED 2GR 

LOWER GRILL 456x201 SHINY S.STEEL

RIGHT LOWER GRILL - SHINY S. STELL

LEFT LOWER GRILL - SHINY S. STELL

LOWER GRILL 253x201 SHINY S.STELL

SILV.BRIGHT STEEL 1GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 2GR TRAY

SILV.BRIGHT STEEL 3GR TRAY

CUVE 1GR INOX BRILLANT

CUVE 2GR INOX BRILLANT

CUVE 3GR INOX BRILLANT

STAHLSCHALE 1GR

STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR



- 7 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-01
Carrozzeria  -  Body parts   -   Carosserie  -  Karosserie rev. 00

04/2018ROSSO 3003 - RED 3003 - ROUGE 3003 - ROT 3003

Pos Code
20 77453820

20 77453821

20 77453822

21 77742020

22 15318

23 4621112

Denomination - EN -
BASE SURROUND 1GR S.STEEL

BASE SURROUND 2GR S.STEEL

BASE SURROUND 3GR S.STEEL

RIGHT/LEFT BASIN GUIDE FOR FRAMES

ADJUSTABLE FOOT H55/69

ROUND PRESSURE GAUGE

24 70847773

24 70847774

24 70847775

FRONT PANEL AEP/1 BLACK

FRONT PANEL AEP/2 BLACK

FRONT PANEL AEP/3 BLACK

25 70847767

25 70847768

25 70847769

FRONT PANEL AEP/1 S.STEEL SERIGRAPHY

FRONT PANEL AEP/2 S.STEEL SERIGRAPHY

FRONT PANEL AEP/3 S.STEEL SERIGRAPHY

26 18263

27 83150027R

28 83150026R

29 70847752

29 70847753

29 70847754

30 70847749

30 70847750

30 70847751

31 76149092

Denominazione - IT -
PROFILO BASAMENTO ANT.1GR TANYA-15-INOX

PROFILO BASAMENTO ANT.2GR TANYA-15-INOX

PROFILO BASAMENTO ANT.3GR TANYA-15-INOX

GUIDA BACINELA DESTRA/SINISTRA

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69

MANOMETRO TONDO DOPPIA SCALA

FRONTONE PULSANTI RETTANGOLARI AEP/1 TANYA

FRONTONE PULSANTI RETTANGOLARI AEP/2 TANYA

FRONTONE PULSANTI RETTANGOLARI AEP/3 TANYA

PROF.FRONT.SERIGRAFATO AEP/1 TANYA-15-INOX

PROF.FRONT.SERIGRAFATO AEP/2 TANYA-15-INOX

PROF.FRONT.PULS.RETTANGOLARI AEP/3 TANYA-1

INTERRUTTORE BIP. NERO LED LUMIN.ROSSO

KIT MANOPOLA H2O FORMA

KIT MANOPOLA VAPORE FORMA

FRONTONE SAE/1 TANYA-15-ROSSO 3003

FRONTONE SAE/2 TANYA-15-ROSSO 3003

FRONTONE SAE/3 TANYA-15-ROSSO 3003

PROF. FRONT. SERIGRAFATO SAE/1 TANYA-15

PROF. FRONT. SERIGRAFATO SAE/2 TANYA-15

PROF. FRONT. SERIGRAFATO SAE/3 TANYA-15

GRIGLIA RIALZO TAZZE INOX  

Denomination - FR -
PROFILS BASE 1GR INOX

PROFILS BASE 2GR INOX

PROFILS BASE 3GR INOX

GUIDE DROIT/GAUCHE CUVE POUR CHASSIS

PIED REGLABLE H55/69

MANOMETRE ROND

PANNEAU FRONTAL AEP/1 NOIR

PANNEAU FRONTAL AEP/2 NOIR

PANNEAU FRONTAL AEP/3 NOIR

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPIE AEP/1

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPIE AEP/2

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPIE AEP/3

INTER.BIP.LUMIN. NOIR

KIT

KIT

PANNEAU FRONTAL SAE/1 ROUGE

PANNEAU FRONTAL SAE/2 ROUGE

PANNEAU FRONTAL SAE/3 ROUGE

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPHIE SAE/1

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPHIE SAE/2

PANNEAU FRONTAL SERIGRAPHIE SAE/3

GRILLE POUR REHAUSSER TASSES

Denomination - DE -
GRUNDPROFIL 1GR STAHL

GRUNDPROFIL 2GR STAHL

GRUNDPROFIL 3GR STAHL

FUHRUNG RECHTS/LINKS SCHCALE FUR RAH

REGELBARER FUSS H55/69

MANOMETER

STIRNTAFEL AEP/1 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/2 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/3 SCHWARZ

STIRNTAFEL AEP/1 SIEBDRUCK

STIRNTAFEL AEP/2 SIEBDRUCK

STIRNTAFEL AEP/3 SIEBDRUCK

ZWEIP.SCHALTER M. SCHWARZ LEUCHTE

KIT

KIT

STIRNTAFEL SAE/1 ROT

STIRNTAFEL SAE/2 ROT

STIRNTAFEL SAE/3 ROT

STIRNTAFEL SIEBDRUCK SAE/1

STIRNTAFEL SIEBDRUCK SAE/2

STIRNTAFEL SIEBDRUCK SAE/3

GITTER FUER HOHE GRUPPE 

32 77692050

32 77692052

32 77692053

PROFILO 1GR STD TANYA INOX

PROFILO 2GR STD TANYA INOX

PROFILO 3GR STD TANYA INOX

BIP.LUMIN.BLACK SWITCH

WATER KNOB FM

STEAM KNOB FM

FRONT PANEL SAE/1 RED

FRONT PANEL SAE/2 RED

FRONT PANEL SAE/3 RED

FRONT PANEL SERIGRAPHY SAE/1 S.STEEL

FRONT PANEL SERIGRAPHY SAE/2 S.STEEL

FRONT PANEL SERIGRAPHY SAE/3 S.STEEL

CUPS-STAND FOR RAISED GROUP

ASSEMBLY GROUP PROTECTION 1GR S.STEEL

ASSEMBLY GROUP PROTECTION 2GR S.STEEL

ASSEMBLY GROUP PROTECTION 3GR S.STEEL

ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 1GR INOX

ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 2GR INOX

ENSEMBLE PROTECTION GROUPE 3GR INOX

GRUPPEN SCHUTZ 1GR STAHL

GRUPPEN SCHUTZ 2GR STAHL

GRUPPEN SCHUTZ 3GR STAHL



- 8 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-11
Pulsantiera  -  Push buttons   -   Claviers  -  Bedienblenden rev. 00

04/2018

10

11
12

11

9 8

1

2

3

4

5

6

7



- 9 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-11
Pulsantiera  -  Push buttons   -   Claviers  -  Bedienblenden rev. 00

04/2018

Pos Code

1 15183030

2 15373123

3 15373059

4 18371131

5 15373120

6 15183000

7 22627

8 15373060

9 15373102

10 77595000

11 18371057

12 18371058

Denominazione - IT -

EPDM PROTEZIONE PULSANTIERA

DISTANZIALE PORTA SERIALE L.4,8

TASTO PULSANTIERE ELETTRONICHE 

CIRCUITO STAMPATO PULSANTIERA 5T

SCATOLA POSTERIORE PULSANTIERA

EPDM ESPANSO PROTEZIONE

CAVO PULSANTIERA 10 POLI 80CM

TASTO PULSANTIERE MECCANICHE CROMATO

DISTANZIALE DISPLAY

PIASTRINA PORTA INTERRUTTORI

INTERRUTTORE BIPOLARE

PULSANTE UNIPOLARE

Denomination - EN -

EPDM PROTECTION FRAME PUSHBUTTON

SPACER

CHROMED BUTTON

PRINTED CIRCUIT PUSH BUTTON 5T

BOX PUSH BUTTON

EPDM PROTECTION

80 CM CONNECTOR FOR P.BUTTON PANEL

CHROMED KEY

DISPLAY SPACER MY/KT R941-09

KEY SUPPORT

TWO POLE SWITCH

SINGLE POLE PUSHBUTTON

Denomination - FR -

EPDM PROTECTION PANNEAU

ENTRETOISE

TOUCHE CHROMEE

CIRCUIT IMPRIME CLAVIER 5T

BOITIER CLAVIER

EPDM PROTECTION CLAVIER

CABLE CLAVIER 10 POLES 80 CM

TOUCHE CHROMEE

ENTRETOIS DISPLAY MY/KT R941-09

SUPPORT TOUCHE

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

BOUTON-POUSSOIR UNIPOLAIRE

Denomination - DE -

EPDM SCHUTZWAND

DISTANZ

CHROM TASTE

GEDRUCKTER SCHALTKREIS TASTATUREN 5T

GEHAUSE F.TASTENWAHLSCHALTER

EPDM SCHUTZ

KABEL BEDIENBL. 10 POLIG 80CM

CHROM TASTE

DISTANZSTUECK DISPLAY MY/KT R941-09

TASTE SUPPORT

ZWEIPOLIGER SCHALTER

EINPOLIGER TASTER



- 10 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-21
ACQUA/VAPORE   -   WATER/STEAM   -   EAU/VAPEUR   -   WASSER/DAMPF

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 00
04/2018

20

17
15

16

12
11

13
14

18

22

19

9

8

1

5

6

7

4

2
3

10

21

23

8

10

23

1GR

2-3GR

24

25

26

27

28
29

30

29



- 11 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-21
ACQUA/VAPORE   -  WATER/STEAM   -   EAU/VAPEUR   -  WASSER/DAMPF 

Lancia  -  Tube   -   Tuyau  -  Rohr rev. 00
04/2018

Pos Code
1 25763354

2 25763079

3 12662000

4 12661

5 15191000

6 10465001

7 12010

8 53003

9 15296000

10 25384

11 23050

12 12203

13 4925616

14 4625311

15 10001

16 4925461

17 12158

18 4825678001

19 12204

20 25655

21 10452

22 25385001

23 46561021

24 56119174

25 56119189

26 4625681002

27 25356

28 52004327

29 4625707

30 4618162005

30 4918162005

Denominazione - IT -
TUBO VAPORE INOX D.8 + CORPO

SPRUZZATORE VAPORE INOX

GUARNIZIONE SPRUZZATORE

GUARNIZIONE OR CON LUNETTA P.MOLLA

RONDELLA TEFLON DADO CANNA VAPORE

MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302

GU. TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2

CORPO RUBINETTO

GOMMINO ANTISCOTTATURA D-8

DADO OTTONE M26x1.5

DADO OTTONE M3

GUARNIZIONE HNBR 15x4x4

PISTONCINO RUBINETTO

ASTA RUBINETTO L109 CW510L

ANELLO ARRESTO D6 INOX

GHIERA RUBINETTO CW510L

GUARNIZIONE 26x20.5x2

RACCORDO RUBINETTO

GU. GOMMA RUBINETTO 12.5x7.5x9

RONDELLA RUBINETTO

MOLLA RUBINETTO ACQUA/VAPORE N4

DADO PREMISTOPPA RUBINETTO + RONDELLA

ASSIEME RUBINETTO H2O/VAPORE

TUBO ACQUA

TUBO ACQUA

RACCORDO CANNA H2O/VAP

CONTRODADO OTTONE 3/8

TBS.D-6 L.165 2/3GR

RACCORDO 1/8x1/4

ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz 

EL.AEA 2V 220-240/50-60Hz 201X CW510L 

Denomination - EN -
STEAM PIPE ASSEMBLY D.8

STEAM SPRAYER INOX M8

GASKET OR

OR REST FOR ST.STEEL STEAM PIPE

TEFLON BUSHEL FOR STEAM PIPE NUT

STEAM SPRING S.STEEL

PIPE GASKET TEFLON 20x17x2

TAP BODY

ANTI-BURNING RUBBER D-8

BRASS NUT 26X1.5

BRASS NUT M3

RUBBER GASKET 15x4x4

TAP JUMPER

CHROMED TAP ROD 109L

STEEL CIRCLIP

TAP RING NUT CW510L

GASKET 26x20.5x2

TAP FITTING

TAP RUBBER GASKET 12.5x7.5x9

TAP WASHER

WATER/STEAM TAP SPRING  N4

TAP STUFFING NUT

H20/STEAM TAP ASSEMBLY

WATER TUBE

WATER TUBE

E22 H2O/STEAM TUBE FITTING

BRASS LOCK NUT 3/8

TUBE D-6 L.165

CONNECTOR 1/8x1/4

SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 

SOL.VALVE WATER REFILL 220/240

Denomination - FR -
TUYAU VAPEUR D.8

ATOMISEUR VEPEUR INOX M8

JOINT OR

OR LUNETTE P.RESSORT TUYAU VAP. INOX

JOINT TEFLON

RESSORT AISI

JOINT TUYAU TEFLON EAU/VAP TEFLON

CORPS DE ROBINET

ELEMENT ANTI-BRULURE D-8

ECROU LAITON 26X1.5

ECROU LAITON M3

JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4

PISTON ROBINET

TIGE ROBINET L109 CW510L

CIRCLIP INOX

EMBOUT ROBINET CW510L

JOINT 26x20.5x2

RACCORD ROBINET

JOINT CAOUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9

RONDELLE ROBINET

RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4

ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET  

ENSEMBLE ROBINET H20/VAPEUR  

TUYAU EAU  

TUYAU EAU  

RACCORD CONDUIT H2O/VAP E22  

CONTRE-ECROU LAITON 3/8  

TUYAU D-6 L.165  

RACCORD 1/8x1/4  

ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz

ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz

Denomination - DE -
DAMPFROHRSATZ D-8

DAMPFDUSE STAHL M8

DICHTUNG OR

HALBE OR-DICHT.F.FEDER DAMPFROHR ED

TEFLON-DICHTUNG

DAMPF HAHNFEDEN STAHL

TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20x17x2

HAHNKORPER

GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. D-8

MESSING-MUTTER 26X1.5

MESSING-MUTTER M3

GUMMIDICHTUNG 15x4x4

HAHNKOLBEN

VERCHROMTE HAHNSTANGE L109 CW510L

STAHLHALTENRING

HAHNZWINGE CW510L

DICHTUNG 26x20.5x2

HAHNANSCHLUSSTUCK

HAHNDICHTUNG 12.5x7.5x9

HAHNSCHEIBE

WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4

 STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

 SATZ HAHN H20/DAMPF

 WASSER ROHR

WASSER ROHR

 SCHLAUCHANSCHLUSS H2O/DAMPF E22

 MESSING-GEGENMUTTER 3/8

ROHR D-6 L.165

ANSCHLUSS 1/8x1/4

ELEKTROVENTIL AWZ 220/240 V 50/60 Hz

ELEKTROVENTIL AWZ 220/240 V 50/60 Hz



- 12 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-31
Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 00

04/2018

GRUPPO ALTO - RAISED GROUP *



- 13 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-31
Gruppo  -  Group   -   Groupe  -  Gruppe rev. 00

04/2018

Pos Code
1 23514

2 23260014

3 27100

4 12217

4 12215

5 25250003

6 12300034

7 27105000

8 25368009

9 23552

10 12303

11 25789301

12 12300026

13 12336001

14 25739503

15 10300C

16 10253

17 25789306

18 12336000

19 25687002

20 12305

21 4618160003

22 52000168

23 52000194

24 56082112

25 23551

Denominazione - IT -
VITE TPS IN.5x20 TAGLIO CACCIAVITE

RONDELLA INOX 12x5 DOCCETTA

DOCCETTA GRUPPO ER 51.9

GU GOMMA S.COPPA 72x56x8 NORMALE

GU GOMMA S.COPPA 72X56X8.5 MAGGIOR

ANELLO AGGANCIATORE VE CROMATO

GU OR 3137 VITON Di34,6 CORDA 2,62

DIFF.GRUPPO WEGA x ADATTATORE

CORPO GRP ER CTS VE

VITE TCEI INOX 5X10

GU OR 119 HNBR TAPPO GRUPPO / VNR

TAPPO CAMERA PREINFUSIONE GRP ESTR.

GU OR 0134 EPDM 17.86X2.62

GU OR 0134 EPDM 25.8x3.53

PORTAGIGLEUR GRUPPO CTS 03 VE

GIGLER OTT. X GRUPPO D 0.6

FILTRO GIGLER GRUPPO W527

TAPPO PORTA GIGLEUR GRUPPO CTS 03

GU ORM 0170-30 HNBR 70Sh Di17x3 GRP

RACCORDO 3/8X3/8 GAS GRP CTS 03

GU OR 105 GR.ELETT.VITON 70SH

EL.GRP.L334C18C-ZA10XET

TBS.D-12 L.92 1-4GR RACCORD SCARICO

TBS.D-12 L.132 1-4GR

GRUPPO CTS VE/CMA NEUTRO

VITE TCEI INOX 4x12 UNI 5931 D

Denomination - EN -
5x20 STAINLESS STEEL FLATHEAD SCREW

INOX WASHER 12X5

GROUP SHOWER PLATE 51.9

ST.SIZE FILTER SUPPORT GASKET 72x56x8

LARGER SIZED FILT.SUPP. RUBBER 

CHROMED CLAMPING RING

7O0SRhING SEAL 3137 VITON

SPRAIER GROUP

DISTRIBUTION GROUP CTS VE

STEEL SCREW TCCE 5X10

CAP O RING GASKET 119

CAP GROUP

O RING GASKET 0134 EPDM 17.86X2.62

O RING GASKET 0134 EPDM 25.8x3.53

NOZZLE HOLDER GROUP CTS 03

BRASS UNIT FOR JET D 0.6

JET FILTER

CAP GROUP JET

GCATSSKET ORM 0170-30 HNBR 70Sh

CONNECTOR 3/8x3/8 CTS 03 UNIT

O RING VITON SEAL 105 GREEN SOLENOI

GROUP SOLENOID VALE L334C18C-ZA10XET

TUBE D-12 L.92 1-4GR

TUBE D-12 L.132 1-4GR

DISTRIBUT.GROUP CTS VE/CMA NEUTER

SCREW TCCE S.STEEL 4x12 UNI 5931 D

Denomination - FR -
VIS TPS INOX 5x20 DE TOURNEVIS

RONDELLE INOX 12x5 DOUCHETTE

DOUCHETTE GROUPE ER. 51.9

JOINT CAOUTCHOUC SAUCOUPE 72x56x8

JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8.5

SABOT CHROME

JOINT OR 3137 VITON

DIFFUSEUR GROUPE

CORPS GROUPE DEBIT CTS VE

VIS INOX TCCE 5X10

JOINT OR 119 POUR BOUCHON

BOUCHON GROUPE

JOINT OR 0134 EPDM 17.86X2.62

JOINT OR 0134 EPDM 25.8x3.53

PORTE-GICLEUR GROUPE CTS 03

GIGLEUR LAITON POUR GROUPE D 0.6

FILTRE GICLEUR

BOUCHON GIGLEUR

JOINT ORM 0170-30 HNBR 70Sh

RACCORD 3/8x3/8 GR. CTS 03

JOINT OR 105 GR.ELECT.

ELECTROV.GROUPE L334C18C-ZA10XET

TUYAU D-12 L.92 1-4 GR

TUYAU D-12 L.132 1-4 GR

GROUPE DEBIT CTS VE/CMA NEUTRE

VIS TCCE INOX 4x12 UNI 5931 D

Denomination - DE -
SCHRAUBE TPS ROSTFREI 5x20

STAHL SCHEIBE 12x5 DUSCHE

DUSCHE VERTEILEREINHEIT 51.9

FILTERHALTER GUMMIDICHTUNG 72x56x8

FILTERHALTER GUMMIDICHTUNG 72X56X8.5

CHROM GRUPPENRING

O-RINGDICHT. 3137 VITON

DIFFUSOR VERTEILEREINHEIT

KORPER DER ABGABEGRUPPE CTS VE

STAHLSCHRAUBE TCCE 5x10

OR DICHTUNG FUR STOPFEN 119

STOPFEN ABGABEGRUPPE

OR DICHTUNG 0134 EPDM 17.86X2.62

OR DICHTUNG 0134 EPDM 25.8x3.53

DUSEHALTER GRUPPE CTS 03

VERMESSINGTE GRUPPENDÜSE D 0.6

DUSE FILTER

STOPFEN EINSPRITZDUSE

DICHTUNG ORM 0170-30 HNBR 70Sh

ANSCHLUSS 3/8x3/8 CTS 03

O-RINGDICHT. 105 EKELTR. EINHEIT

GRUPPENMAGNETVENTIL L334C18C-ZA10XET

ROHR D-12 L.92 1-4 GR

ROHR D-77 L.132 1-4 GR

AUSGABEGRUPPR CTS VE/CMA NEUTR.

STAHLSCHRAUBE TCCE 4x12 UNI 5931 D



- 14 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-41
Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

1GR
rev. 00
04/2018

21

22

13
14

6

8

9

10

4

1

2

5

3

17

19

20

7

11

12

14

18

14

16
14

15



- 15 -TANYA R18   TRADIZIONALE

ECTR-41
Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

1GR
rev. 00
04/2018

Pos Code
1 4617012

2 12001

3 23132001

4 23049

5 62020009

6 12101

Denomination - EN -
HEATING ELEM.1GR 230/240V 2700/2940W

TEFLON GASKET 58x43x2

M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD

BRASS NUT M8

BOILER 1GR

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

7 20352 *CE* SAFETY VALVE

8 15006001

9 12300000

10 56009980

11 15478002

12 4820251

13 52001612

14 12154

15 12153

16 56150

17 4925687

18 4625785

19 12402

20 25781

21 43030001

22 52000410

Denominazione - IT -
RESISTENZA 1GR 6P 230/240V 2700/2940W

GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2

PRIGIONIERO INOX M8

DADO OTTONE M8

CALDAIA 1GR

GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

VALVOLA DI SICUREZZA *CE*

FLANGIA VALVOLA SICUREZZA

GUARNIZIONE OR

ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA

TUBO SILICONE 8x11 L.70cm

SONDA LIVELLO L.125

TUBO D-10 L.115

GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R.

RACCORDO 3/8x3/8 GAS

TAPPO MASCHIO OTTONE 3/8

GUARNIZIONE PASTICCA 15x3

TAPPO FEMMINA 3/8

RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F

TUBO D-6 L.85

FLANGE VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm

LEVEL PROBE L.125

TUBE D-10 L.115

GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

ANTI-EDDY VALVE V.A.R.

3/8x3/8 GAS FITTING

BRASS MALE CAP 3/8

GASKET 15x3

FEMALE CAP 3/8

3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTING

TUBE D-6 L.85

Denomination - FR -
RESISTANCE 1GR 230/240V 2700/2940W

JOINT TEFLON 58x43x2

PRISONNIER INOX M8

ECROU LAITON M8

CHAUDIERE 1GR

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3

SOUPAPE DE SECURITE *CE*

JOINT VANNE

JOINT OR

ENSEMBLE PROTECTION VANNE

TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm

JAUG L.125

TUYAU D-10 L.115

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5

SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R.

RACCORD 3/8x3/8 GAZ

BOUCHON MALE LAITON 3/8

JOINT 15x3

BOUCHON FEMELLE 3/8

RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14F

TUYAU D-6 L.85

Denomination - DE -
HEIZKORPER 1GR 230/240V 2700/2940W

TEFLON DICHTUNG 58x23x2

STIFTSCHRAUBE EDELSTAHL M8

MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

KESSEL 1GR

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

SICHERHEITSVENTIL *CE*

FLANSCH VENTIL

OR DICHTUNG

SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

SILIKONROHR 8x11 L.70cm

PEGELFUHLER L.125

ROHR D-10 L.115

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.

ANSCHLUSS 3/8x3/8 GAS

MESSING-STOPFEN 3/8

DICHTUNG 15x3

STOPFEN 3/8

ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14F

ROHR D-6 L.85



- 16 -TANYA R18   TRADIZIONALE

ECTR-42
Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

2GR
rev. 00
04/2018

7
5

10

8
18

19

3

1

2

4

17

14

15

16

6

6

21

12

5

7

5

13

11

9

20



- 17 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-42
Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

2GR
rev. 00
04/2018

Pos Code
1 4617059

2 12001

3 23049

4 62143009

5 12154

6 4925687

7 12153

8 4925780

9 56150

10 52001612

11 4820251

12 12101

Denomination - EN -
HEATING ELEM. 2GR 6P 230/380V 3400W 

TEFLON GASKET 58x43x2

BRASS NUT M8

BOILER 2GR 

GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5

3/8x3/8 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

BRASS MALE CAP 1/4

ANTI-EDDY VALVE V.A.R.

TUBE D-10 L.140

LEVEL PROBE L.125

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

13 20352 *CE* SAFETY VALVE

14 15006001

15 12300000

16 56009980

17 15478002

18 12402

19 25781

20 43030001

21 52000410

Denominazione - IT -
RES.2GR 6P 230/380V 3400W 

GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2

DADO OTTONE M8

CALDAIA 2GR CTS ECONOMICA SC.80

GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5

RACCORDO 3/8x3/8

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4

VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R.

TUBO D-10 L.140

SONDA LIVELLO L.125

GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

VALVOLA DI SICUREZZA *CE*

FLANGIA VALVOLA SICUREZZA

GUARNIZIONE OR

ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA

TUBO SILICONE 8x11 L.70cm

GUARNIZIONE PASTICCA 15x3

TAPPO FEMMINA 3/8

RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F

TBS.D-6 L.85 AEP-SAE/2 GL11 INIETTORE

FLANGE VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm

GASKET 15x3

FEMALE CAP 3/8

3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTING

TUBE D-6 L.85

Denomination - FR -
RESISTANCE 2GR 6P 230/380V 3400W 

JOINT TEFLON 58x43x2

ECROU LAITON M8

CHAUDIERE 2GR

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5

RACCORD 3/8x3/8

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5

BOUCHON MALE LAITON 1/4

SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R.

TUYAU D-10 L.140

JAUG L.125

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3

SOUPAPE DE SECURITE *CE*

JOINT VANNE

JOINT OR

ENSEMBLE PROTECTION VANNE

TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm

JOINT 15x3

BOUCHON FEMELLE 3/8

RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14F TUYAU

D-6 L.85

Denomination - DE -
HEIZKORPER 2GR 6P 230/380V 3400W 

TEFLON DICHTUNG 58x23x2

MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

KESSEL 2GR

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5

ANSCHLUSS 3/8x3/8

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

MESSING-STOPFEN 1/4

VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.

ROHR D-10 L.140

PEGELFUHLER L.125

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

SICHERHEITSVENTIL *CE*

FLANSCH VENTIL

OR DICHTUNG

SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

SILIKONROHR 8x11 L.70cm

DICHTUNG 15x3

STOPFEN 3/8

ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14F

ROHR D-6 L.85



- 18 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-43
Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

3GR
rev. 00
04/2018

18

19

11

6

6

1

2

4

14

1617

3

20

22

12

5

5

8

7

7

10

5

9

13

15



- 19 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-43
Caldaia  -  Boiler   -   Chaudiere  -  Kessel

3GR
rev. 00
04/2018

Pos Code
1 4617107

2 12001

3 23049

4 62250009

5 12154

6 4925687

7 12153

8 52000118

9 4925780

10 56150

11 4820251

12 12101

Denomination - EN -
HEATING ELEM. 3GR 220/240V 5000/5440

TEFLON GASKET 58x43x2

BRASS NUT M8

BOILER 3GR

GASKET COPPER 3/8 22x17x1,5

3/8x3/8 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

TUBE D-10 L.130

BRASS MALE CAP 1/4

ANTI-EDDY VALVE V.A.R.

LEVEL PROBE L.125

GASKET COPPER 3/8 22x17x3

13 20352 *CE* SAFETY VALVE

14 15006001

15 12300000

16 56009980

17 15478002

18 12402

19 25781

20 43030001

21 52000410

Denominazione - IT -
RESISTENZA 3GR 6P 230/240V 5000/5440W

GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2

DADO OTTONE M8

CALDAIA 3GR

GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x1.5

RACCORDO 3/8x3/8

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

TUBO D-10 L.130

TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4

VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.A.R.

SONDA LIVELLO L.125

GUARNIZIONE RAME 3/8 22x17x3

VALVOLA DI SICUREZZA *CE*

FLANGIA VALVOLA SICUREZZA

GUARNIZIONE OR

ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA

TUBO SILICONE 8x11 L.70cm

GUARNIZIONE PASTICCA 15x3

TAPPO FEMMINA 3/8

RACCORDO INIETTORE 3/8Fx3/8Mx14F TUBO

D-6 L.85

FLANGE VALVE

GASKET O RING

UNIT PROTECTION VALVE

SILICONE TUBE 8x11 L.70cm

GASKET 15x3

FEMALE CAP 3/8

3/8Fx3/8Mx14F INJECTOR FITTING

TUBE D-6 L.85

Denomination - FR -
RESISTANCE 3GR 220/240V 5000/5440W

JOINT TEFLON 58x43x2

ECROU LAITON M8

CHAUDIERE 3GR

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x1.5

RACCORD 3/8x3/8

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5

TUYAU D-10 L.130

BOUCHON MALE LAITON 1/4

SOUPAPE ANTI-DEPRESSION V.A.R.

JAUG L.125

JOINT CUIVRE 3/8 22x17x3

SOUPAPE DE SECURITE *CE*

JOINT VANNE

JOINT OR

ENSEMBLE PROTECTION VANNE

TUYAU SILICONE 8x11 L.70cm

JOINT 15x3

BOUCHON FEMELLE 3/8

RACC. INJECTEUR 3/8Fx3/8Mx14F

TUYAU D-6 L.85

Denomination - DE -
HEIZKORPER 3GR 220/240V 5000/5440W

TEFLON DICHTUNG 58x23x2

MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8

KESSEL 3GR

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x1.5

ANSCHLUSS 3/8x3/8

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

ROHR D-10 L.130

MESSING-STOPFEN 1/4

VENTIL UNTERDRUCKFREI V.A.R.

PEGELFUHLER L.125

KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x3

SICHERHEITSVENTIL *CE*

FLANSCH VENTIL

OR DICHTUNG

SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL

SILIKONROHR 8x11 L.70cm

DICHTUNG 15x3

STOPFEN 3/8

ANSCHLUSS EINSPRITZER 3/8Fx3/8Mx14F

ROHR D-6 L.85



- 20 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-51
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018AEP 1GR



- 21 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-51
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018AEP 1GR

Pos Code Denomination - FR -
1 23294002

2 52005021

3 52003926

ETRANGLEMENT D-3

TUYAU D-10 L.180

TUYAU D-10 L.215

4 52004349

Denomination - EN -
NECK D-3

TUBE D-10 L.180

TUBE D-10 L.215

TUBE D-8 L.630 TUYAU D-8 L.630

Denomination - DE -
UMWALZUNG D-3

ROHR D-10 L.180

ROHR D-10 L.215

RHOR D-8 L.630

5 52004348

6 52004346

7 52001437

8 52004345

9 52004356

TUBE D-8 L.630

TUBE D-6 L.450

TUBE D-4 L.435

TUBE D-8 L.630

TUBE D-6 L.300

TUYAU D-8 L.630

TUYAU D-6 L.450

TUYAU D-4 L.435

TUYAU D-8 L.630

TUYAU D-6 L.300

ROHR D-8 L.630

ROHR D-6 L.450

ROHR D-4 L.435

ROHR D-8 L.630

ROHR D-6 L.300

10 52003058A

11 12155001

12 61016001

TUYAU D-2 L.1000

JOINT  8.5x3.3x1

DISTRIBUTEUR EAU

13 4718159003

14 4923293012

15 257396

16 15452098

17 15422010

18 23052

19 23267

20 15502

21 15452113

Denominazione - IT -
STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 3

TBS.D-10 L.180 GR.RI FM22 MCE 011 

TBS.D-10 L.215 MULTI 2G CTS MU/26

TUB.D-8 L.320 1GR AR156 TANYA

TUB.D-8 L.320 1GR AR156 TANYA 

TBS.D-6 L.450 1GR AR154 TANYA 

TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60 

TBS.D-8 L.630 1GR AR153 TANYA

TBS.D-6 L.300 AEP/1

TBS.D-2 L.1000 1/8-1/8

GU CU 8.5x3.3x1

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 

STROZZATURA D-1.2

RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.270

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

DADO OTTONE M10 UNI 5587

RONDELLA ELAST.ONDUL.D10 DIN137

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195

TUBE D-2 L.1000

GASKET  8.5x3.3x1

WATER DISTRIBUTION BLOCK

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz

NECK D-1.2

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT

SILICONE TUBE D-6x9 L.270

"Y" POLIPROPILENE FITTING

TOP BRASS NUT M1O UNI 5587

ELASTIC WASHER D10 DIN137

ROUND DRAIN BASIN D.80mm

SILICONE TUBE D-6x9 L.195

ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz

ETRANGLEMENT D-1.2

RACCORD

TUYAU SILICONE D-6x9 L.270

RACCORD "Y" POLIPROPILENE

ECROU LAITON SUP.M10 UNI 5587

RONDELLE ELASTIQUE D10 DIN137

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm

TUYAU SILICONE D-6x9 L.195

ROHR D-2 L.1000

DICHTUNG  8.5x3.3x1

WASSER VERTEILER

ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz

UMWALZUNG D-1.2

ANSCHLUSS

SILIKONROHR D-6x9 L.270

ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

ELASTISCHE SCHEIBE D10 DIN137

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm

SILIKONROHR D-6x9 L.195



- 22 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-52
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018AEP 2GR



- 23 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-52
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018AEP 2GR

Pos Code
1 52003926

Denomination - FR -
TUYAU D-10 L.215

2 52001555

3 23294002

4 52001556

5 52000481

TUYAU D-10 L.210

ETRANGLEMENT D-3

TUYAU D-10 L.170

TUYAU D-10 L.215

6 52004319

Denomination - EN -
TUBE D-10 L.215

TUBE D-10 L.210

NECK D-3

TUBE D-10 L.170

TUBE D-10 L.215

TUBE D-8 L.325

Denomination - DE -
ROHR D-10 L.215

ROHR D-10 L.210

UMWALZUNG D-3

ROHR D-10 L.170

ROHR D-10 L.215

ROHR D-8 L.325

7 52004312

8 52004326

9 52004320

10 52001437

TUBE D-6 L.715

TUBE D-6 L.135

TUBE D-8 L.325

TUBE D-4 L.435

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.715

TUYAU D-6 L.135

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-4 L.435

ROHR D-6 L.715

ROHR D-6 L.135

ROHR D-8 L.325

ROHR D-4 L.435

11 52003058A

12 12155001

TUBE D-2 L.1000

GASKET  8.5x3.3x1

ROHR D-2 L.1000

DICHTUNG  8.5x3.3x1

13 52004313

14 52005111

15 52003014

TUBE D-8 L.370

TUBE D-6 L.220

TUBE D-6 L.245

ROHR D-8 L.370

ROHR D-6 L.220

ROHR D-6 L.245

16 61016001

17 4718159003

18 4923293012

19 257396

20 15452113

21 15452125

22 15422010

23 23052

24 23267

25 15502

Denominazione - IT -
TBS.D-10 L.215 MULTI 2G CTS MU/26

TBS.D-10 L.210 1GR/PA CTS'05

STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 3

TBS.D-10 L.170 1GR/PA CTS AR187 

TBS.D-10 L.215 1GR GR.RI.

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR146 

TBS.D-6 L.715 2/3GR AR144 

TBS.D-6 L.135 2GR AR150

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR147 

TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60

TBS.D-2 L.1000 1/8-1/8

GU CU 8.5x3.3x1

TBS.D-8 L370 2/3GR AR145 

TBS.D-6 L.220 START CTS SA12

TBS.D-6 L.245 2>4GR SP 15INIET

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 

STROZZATURA D-1.2

RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195

TUBO SILICONE PLAT.D-6x9 L.400

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

DADO OTTONE M10 UNI 5587

RONDELLA ELAST.ONDUL.D10 DIN137

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80

WATER DISTRIBUTION BLOCK

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz

NECK D-1.2

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT

SILICONE TUBE D-6x9 L.195

SILICONE TUBE D-6x9 L.400

"Y" POLIPROPILENE FITTING

TOP BRASS NUT M1O UNI 5587

ELASTIC WASHER D10 DIN137

ROUND DRAIN BASIN D.80mm

TUYAU D-2 L.1000

JOINT  8.5x3.3x1

TUYAU D-8 L.370

TUYAU D-6 L.220

TUYAU D-6 L.245

DISTRIBUTEUR EAU

ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz

ETRANGLEMENT D-1.2

RACCORD

TUYAU SILICONE D-6x9 L.195

TUYAU SILICONE D-6x9 L.400

RACCORD "Y" POLIPROPILENE

ECROU LAITON SUP.M10 UNI 5587

RONDELLE ELASTIQUE D10 DIN137

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm

WASSER VERTEILER

ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz

UMWALZUNG D-1.2

ANSCHLUSS

SILIKONROHR D-6x9 L.195

SILIKONROHR D-6x9 L.400

ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

ELASTISCHE SCHEIBE D10 DIN137

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm



- 24 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-52
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018AEP 3GR



- 25 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-52
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018AEP 3GR

Pos Code
1 52000481

Denomination - FR -
TUYAU D-10 L.215

2 52001556

3 23294002

4 52001555

5 52003926

TUYAU D-10 L.170

ETRANGLEMENT D-3

TUYAU D-10 L.210

TUYAU D-10 L.215

6 52004319

Denomination - EN -
TUBE D-10 L.215

TUBE D-10 L.170

NECK D-3

TUBE D-10 L.210

TUBE D-10 L.215

TUBE D-8 L.325

Denomination - DE -
ROHR D-10 L.215

ROHR D-10 L.170

UMWALZUNG D-3

ROHR D-10 L.210

ROHR D-10 L.215

ROHR D-8 L.325

7 52004350

8 52004351

9 52004320

10 52001437

TUBE D-6 L.900

TUBE D-6 L.200

TUBE D-8 L.325

TUBE D-4 L.435

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.900

TUYAU D-6 L.200

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-4 L.435

ROHR D-6 L.900

ROHR D-6 L.200

ROHR D-8 L.325

ROHR D-4 L.435

11 12155001

12 52003058A

GASKET  8.5x3.3x1

TUBE D-2 L.1000

DICHTUNG  8.5x3.3x1

ROHR D-2 L.1000

13 52004313

JOINT  8.5x3.3x1

TUYAU D-2 L.1000

TUYAU D-8 L.370

14 52004357

15 52003022

16 52003014

TUBE D-8 L.370

TUBE D-6 L.490

TUBE D-6 L.250

TUBE D-6 L.245

TUYAU D-6 L.490

TUYAU D-6 L.250

TUYAU D-6 L.245

ROHR D-8 L.370

ROHR D-6 L.490

ROHR D-6 L.250

ROHR D-6 L.245

17 61016001

18 4718159003

19 4923293012

20 257396

21 15452125

22 15477013

23 15422010

24 15502

25 23267

26 23052

Denominazione - IT -
TBS.D-10 L.215 1GR GR.RI.

TBS.D-10 L.170 1GR/PA CTS AR187 

STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 3

TBS.D-10 L.210 1GR/PA CTS'05

TBS.D-10 L.215 MULTI 2G CTS MU/26

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR146 

TBS.D-6 L.900 3GR AR158 

TBS.D-6 L.200 AEP/2 AR163 TANYA

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR147 

TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60

GU CU 8.5x3.3x1

TBS.D-2 L.1000 1/8-1/8

TBS.D-8 L370 2/3GR AR145 

TUB.D-6 L.490 AEP/3 AR165

TBS.D-6 L.250 3GR SP23  SP 15

TBS.D-6 L.245 2>4GR SP 15INIET

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETT. AEA IN BASE 220/240V 

STROZZATURA D-1.2

RACC. SCARICO CALDAIA ASSIEMATO

TUBO SILICONE PLAT.D-6x9 L.400

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80

RONDELLA ELAST.ONDUL.D10 DIN137

DADO OTTONE M10 UNI 5587

WATER DISTRIBUTION BLOCK

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz

NECK D-1.2

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT

SILICONE TUBE D-6x9 L.400

SILICONE TUBE D-6x9 

"Y" POLIPROPILENE FITTING

ROUND DRAIN BASIN D.80mm

ELASTIC WASHER D10 DIN137

TOP BRASS NUT M1O UNI 5587

DISTRIBUTEUR EAU

ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz

ETRANGLEMENT D-1.2

RACCORD

TUYAU SILICONE D-6x9 L.400

TUYAU SILICONE D-6x9 

RACCORD "Y" POLIPROPILENE

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm

RONDELLE ELASTIQUE D10 DIN137

ECROU LAITON SUP.M10 UNI 5587

WASSER VERTEILER

ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz

UMWALZUNG D-1.2

ANSCHLUSS

SILIKONROHR D-6x9 L.400

SILIKONROHR D-6x9 

ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm

ELASTISCHE SCHEIBE D10 DIN137

UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587



- 26 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-53
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018SAE 1GR



- 27 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-53
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018SAE 1GR

Pos Code Denomination - FR -
1 23294002

2 52005021

3 52003926

ETRANGLEMENT D-3

TUYAU D-10 L.180

TUYAU D-10 L.215

4 52004349

Denomination - EN -
NECK D-3

TUBE D-10 L.180

TUBE D-10 L.215

TUBE D-8 L.630 TUYAU D-8 L.630

Denomination - DE -
UMWALZUNG D-3

ROHR D-10 L.180

ROHR D-10 L.215

RHOR D-8 L.630

5 52004348

6 52004346

7 52001437

8 52004345

9 52004347

TUBE D-8 L.630

TUBE D-6 L.450

TUBE D-4 L.435

TUBE D-8 L.630

TUBE D-6 L.290

TUYAU D-8 L.630

TUYAU D-6 L.450

TUYAU D-4 L.435

TUYAU D-8 L.630

TUYAU D-6 L.290

ROHR D-8 L.630

ROHR D-6 L.450

ROHR D-4 L.435

ROHR D-8 L.630

ROHR D-6 L.290

10 52003058A

11 12155001

12 61016001

TUYAU D-2 L.1000

JOINT  8.5x3.3x1

DISTRIBUTEUR EAU

13 4718159003

14 4923293012

15 257396

16 15452098

17 15422010

18 23052

19 23267

20 15502

21 15452113

22 52004332

23 4925686

24 25708

25 12153

26 10254

27 12329

28 18126

29 4656122000

Denominazione - IT -
STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 3

TBS.D-10 L.180 GR.RI FM22 MCE 011 

TBS.D-10 L.215 MULTI 2G CTS MU/26

TUB.D-8 L.320 1GR AR156 TANYA

TUB.D-8 L.320 1GR AR156 TANYA 

TBS.D-6 L.450 1GR AR154 TANYA 

TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60 

TBS.D-8 L.630 1GR AR153 TANYA

TBS.D-6 L.290 AEP/1

TBS.D-2 L.1000 1/8-1/8

GU CU 8.5x3.3x1

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 

STROZZATURA D-1.2

RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.270

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

DADO OTTONE M10 UNI 5587

RONDELLA ELAST.ONDUL.D10 DIN137

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195

TBS.D-6 L.460 1GR W355

RACCORDO 1/4Mx1/4M

RACCORDO 1/4x1/4

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78

DOSATORE FLOWMETER

ASSIEME DOSATORE

TUBE D-2 L.1000

GASKET  8.5x3.3x1

WATER DISTRIBUTION BLOCK

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz

NECK D-1.2

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT

SILICONE TUBE D-6x9 L.270

"Y" POLIPROPILENE FITTING

TOP BRASS NUT M1O UNI 5587

ELASTIC WASHER D10 DIN137

ROUND DRAIN BASIN D.80mm

SILICONE TUBE D-6x9 L.195

TUBE D-6 L.460

CONNECTOR 1/4Mx1/4M

1/4x1/4 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

STEEL FILTER 160-200 MESH

GASKET OR HNBR 7.66xW1.78

FLOWMETER DOSER

DOSER KIT

ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz

ETRANGLEMENT D-1.2

RACCORD

TUYAU SILICONE D-6x9 L.270

RACCORD "Y" POLIPROPILENE

ECROU LAITON SUP.M10 UNI 5587

RONDELLE ELASTIQUE D10 DIN137

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm

TUYAU SILICONE D-6x9 L.195

TUYAU D-6 L.460

RACCORD 1/4Mx1/4M

RACCORD 1/4x1/4

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH

JOINT OR HNBR 7.66x1.78

DOSEUR FLOWMETER

KIT DOSEUR

ROHR D-2 L.1000

DICHTUNG  8.5x3.3x1

WASSER VERTEILER

ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz

UMWALZUNG D-1.2

ANSCHLUSS

SILIKONROHR D-6x9 L.270

ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

ELASTISCHE SCHEIBE D10 DIN137

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm

SILIKONROHR D-6x9 L.195

ROHR D-6 L.460

ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

ANSCHLUSS 1/4x1/4

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

STAHLFILTER 160-200 MESH

OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78

DOSIERER FLOWMETER

DOSIERER



- 28 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-54
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018SAE 2GR

*

*

*

*

GRUPPO ALTO - RAISED GROUP *



- 29 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-54
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018SAE 2GR

Pos Code
1 52003926

Denomination - FR -
TUYAU D-10 L.215

2 52001555

3 23294002

4 52001556

5 52000481

TUYAU D-10 L.210

ETRANGLEMENT D-3

TUYAU D-10 L.170

TUYAU D-10 L.215

6 52004319

Denomination - EN -
TUBE D-10 L.215

TUBE D-10 L.210

NECK D-3

TUBE D-10 L.170

TUBE D-10 L.215

TUBE D-8 L.325

Denomination - DE -
ROHR D-10 L.215

ROHR D-10 L.210

UMWALZUNG D-3

ROHR D-10 L.170

ROHR D-10 L.215

ROHR D-8 L.325

7 52004312

8 52004326

9 52004320

10 52001437

TUBE D-6 L.715

TUBE D-6 L.135

TUBE D-8 L.325

TUBE D-4 L.435

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.715

TUYAU D-6 L.135

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-4 L.435

ROHR D-6 L.715

ROHR D-6 L.135

ROHR D-8 L.325

ROHR D-4 L.435

11 52003058A

12 12155001

TUBE D-2 L.1000

GASKET  8.5x3.3x1

ROHR D-2 L.1000

DICHTUNG  8.5x3.3x1

13 52004313

14 52004304

15 52004324

TUBE D-8 L.370

TUBE D-6 L.560

TUBE D-6 L.100

ROHR D-8 L.370

ROHR D-6 L.560

ROHR D-6 L.100

16 61016001

17 4718159003

18 4923293012

19 257396

20 15452113

21 15452125

22 15422010

23 23052

24 23267

25 15502

26 52004310

27 52004311

28 4925686

29 25708

30 12153

31 10254

32 12329

33 18126

34 4656122000

TUYAU D-2 L.1000

JOINT  8.5x3.3x1

TUYAU D-8 L.370

TUYAU D-6 L.560

TUYAU D-6 L.100

DISTRIBUTEUR EAU

ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz

ETRANGLEMENT D-1.2

RACCORD

TUYAU SILICONE D-6x9 L.195

TUYAU SILICONE D-6x9 L.400

RACCORD "Y" POLIPROPILENE

ECROU LAITON SUP.M10 UNI 5587

RONDELLE ELASTIQUE D10 DIN137

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm

TUYAU D-6 L.400

TUYAU D-6 L.300

RACCORD 1/4Mx1/4M

RACCORD 1/4x1/4

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH

JOINT OR HNBR 7.66x1.78

DOSEUR FLOWMETER

KIT DOSEUR

WASSER VERTEILER

ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz

UMWALZUNG D-1.2

ANSCHLUSS

SILIKONROHR D-6x9 L.195

SILIKONROHR D-6x9 L.400

ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

ELASTISCHE SCHEIBE D10 DIN137

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm

ROHR D-6 L.400

ROHR D-6 L.300

ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

ANSCHLUSS 1/4x1/4

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

STAHLFILTER 160-200 MESH

OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78

DOSIERER FLOWMETER

DOSIERER

35 52001564

WATER DISTRIBUTION BLOCK

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz

NECK D-1.2

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT

SILICONE TUBE D-6x9 L.195

SILICONE TUBE D-6x9 L.400

"Y" POLIPROPILENE FITTING

TOP BRASS NUT M1O UNI 5587

ELASTIC WASHER D10 DIN137

ROUND DRAIN BASIN D.80mm

TUBE D-6 L.400

TUBE D-6 L.300

CONNECTOR 1/4Mx1/4M

1/4x1/4 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

STEEL FILTER 160-200 MESH

GASKET OR HNBR 7.66xW1.78

FLOWMETER DOSER

DOSER KIT

TUBE D-10 L.230

36 52001565

37 52001545

38 52000487

Denominazione - IT -
TBS.D-10 L.215 MULTI 2G CTS MU/26

TBS.D-10 L.210 1GR/PA CTS'05

STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 3

TBS.D-10 L.170 1GR/PA CTS AR187 

TBS.D-10 L.215 1GR GR.RI.

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR146 

TBS.D-6 L.715 2/3GR AR144 

TBS.D-6 L.135 2GR AR150

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR147 

TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60

TBS.D-2 L.1000 1/8-1/8

GU CU 8.5x3.3x1

TBS.D-8 L370 2/3GR AR145 

TBS.D-6 L.560 2GR W337 C/W.ECO

TUB.D-6 L.100 2/3GR W349

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 

STROZZATURA D-1.2

RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9 L.195

TUBO SILICONE PLAT.D-6x9 L.400

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

DADO OTTONE M10 UNI 5587

RONDELLA ELAST.ONDUL.D10 DIN137

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80

TUB.D-6 L.400 2/3GR AR142

TUB.D-6 L.300 2/3GR AR143

RACCORDO 1/4Mx1/4M

RACCORDO 1/4x1/4

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78

DOSATORE FLOWMETER

ASSIEME DOSATORE

TBS. D-10 L.230 2-3GR/PA 

TBS. D-10 L.205 2-3GR/PA 

TBS. D-10 L.220 1GR/PA

TBS. D-10 L.205 2GR NL GR.RI. GL88

TUBE D-10 L.205

TUBE D-10 L.220

TUBE D-10 L.205

TUYAU D-10 L.230

TUYAU D-10 L.205

TUYAU D-10 L.220

TUYAU D-10 L.205

ROHR D-10 L.230

ROHR D-10 L.205

ROHR D-10 L.220

ROHR D-10 L.205



- 30 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-52
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018SAE 3GR



- 31-TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-52
Impianti idraulici  -  Hydraulic circuits   -   Circuits hydrauliques  -  Wasser anlage rev. 00

04/2018SAE 3GR

Pos Code
1 52000481

Denomination - FR -
TUYAU D-10 L.215

2 52001556

3 23294002

4 52001555

5 52003926

TUYAU D-10 L.170

ETRANGLEMENT D-3

TUYAU D-10 L.210

TUYAU D-10 L.215

6 52004319

Denomination - EN -
TUBE D-10 L.215

TUBE D-10 L.170

NECK D-3

TUBE D-10 L.210

TUBE D-10 L.215

TUBE D-8 L.325

Denomination - DE -
ROHR D-10 L.215

ROHR D-10 L.170

UMWALZUNG D-3

ROHR D-10 L.210

ROHR D-10 L.215

ROHR D-8 L.325

7 52004350

8 52004351

9 52004320

10 52001437

TUBE D-6 L.900

TUBE D-6 L.200

TUBE D-8 L.325

TUBE D-4 L.435

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-6 L.900

TUYAU D-6 L.200

TUYAU D-8 L.325

TUYAU D-4 L.435

ROHR D-6 L.900

ROHR D-6 L.200

ROHR D-8 L.325

ROHR D-4 L.435

11 12155001

12 52003058A

GASKET  8.5x3.3x1

TUBE D-2 L.1000

DICHTUNG  8.5x3.3x1

ROHR D-2 L.1000

13 52004313

14 52004336

15 52004324

TUBE D-8 L.370

TUBE D-6 L.830

TUBE D-6 L.100

ROHR D-8 L.370

ROHR D-6 L.830

ROHR D-6 L.100

16 61016001

17 4718159003

18 4923293012

19 257396

20 15452125

21 15477013

22 15422010

23 15502

24 23267

25 23052

JOINT  8.5x3.3x1

TUYAU D-2 L.1000

TUYAU D-8 L.370

TUYAU D-6 L.830

TUYAU D-6 L.100

DISTRIBUTEUR EAU

ELECTROVANNE 220/240V 50-60Hz

ETRANGLEMENT D-1.2

RACCORD

TUYAU SILICONE D-6x9 L.400

TUYAU SILICONE D-6x9 

RACCORD "Y" POLIPROPILENE

CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm

RONDELLE ELASTIQUE D10 DIN137

ECROU LAITON SUP.M10 UNI 5587

26 52004353

27 52004352

28 52004351

TUYAU D-6 L.560

TUYAU D-6 L.410

TUYAU D-6 L.200

29 4925686

30 25708

31 12153

32 10254

33 12329

34 18126

35 4656122000

Denominazione - IT -
TBS.D-10 L.215 1GR GR.RI.

TBS.D-10 L.170 1GR/PA CTS AR187 

STROZZATURA RICIRCOLO GR CTS D 3

TBS.D-10 L.210 1GR/PA CTS'05

TBS.D-10 L.215 MULTI 2G CTS MU/26

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR146 

TBS.D-6 L.900 3GR AR158 

TBS.D-6 L.200 AEP/2 AR163 TANYA

TUB.D-8 L.325 2/3GR AR147 

TBS.D-4 L.435 1GR CTS AR 60

GU CU 8.5x3.3x1

TBS.D-2 L.1000 1/8-1/8

TBS.D-8 L370 2/3GR AR145 

TBS.D-6 L.830 3GR W364 C/W.ECO

TUB.D-6 L.100 2/3GR W349

DISTRIBUTORE CARICO ACQUA

ELETTROVALVOLA AEA IN BASE 220/240V 

STROZZATURA D-1.2

RACCORDO SCARICO CALDAIA ASSIEMATO

TUBO SILICONE PLAT.D-6x9 L.400

TUBO SILICONE PLATINICO 6x9

RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10

VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80

RONDELLA ELAST.ONDUL.D10 DIN137

DADO OTTONE M10 UNI 5587

TBS.D-6 L.560 3GR AR161 TANYA 

TBS.D-6 L.410 3GR AR160 TANYA

TBS.D-6 L.200 AEP/2 AR163 TANYA

RACCORDO 1/4Mx1/4M

RACCORDO 1/4x1/4

GUARNIZIONE RAME 1/4 17x13.3x1.5

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

GUARNIZIONE OR HNBR 7.66xW1.78

DOSATORE FLOWMETER

ASSIEME DOSATORE

WATER DISTRIBUTION BLOCK

SOLENOID VALVE 220/240V 50-60Hz

NECK D-1.2

ASSEMBLED BOILER DRAIN JOINT

SILICONE TUBE D-6x9 L.400

SILICONE TUBE D-6x9 

"Y" POLIPROPILENE FITTING

ROUND DRAIN BASIN D.80mm

ELASTIC WASHER D10 DIN137

TOP BRASS NUT M1O UNI 5587

TUBE D-6 L.560

TUBE D-6 L.410

TUBE D-6 L.200

CONNECTOR 1/4Mx1/4M

1/4x1/4 FITTING

GASKET 1/4 17x13.3x1.5 COPPER

STEEL FILTER 160-200 MESH

GASKET OR HNBR 7.66xW1.78

FLOWMETER DOSER

DOSER KIT

RACCORD 1/4Mx1/4M

RACCORD 1/4x1/4

JOINT CUIVRE 1/4 17x13.3x1.5

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH

JOINT OR HNBR 7.66x1.78

DOSEUR FLOWMETER

KIT DOSEUR

WASSER VERTEILER

ELEKTROVENTIL 220/240V 50-60Hz

UMWALZUNG D-1.2

ANSCHLUSS

SILIKONROHR D-6x9 L.400

SILIKONROHR D-6x9 

ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE

RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm

ELASTISCHE SCHEIBE D10 DIN137

UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

ROHR D-6 L.560

ROHR D-6 L.410

ROHR D-6 L.200

ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

ANSCHLUSS 1/4x1/4

KUPFERDICHTUNG 1/4 17x13.3x1.5

STAHLFILTER 160-200 MESH

OR DICHTUNG HNBR 7.66xW1.78

DOSIERER FLOWMETER

DOSIERER



- 32 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-61
Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage rev. 00

04/2018AEP/SAE 

0

5

3

1

2

4

10
9

11
7
6

8

16
17

14

13

12

15

2GR

1GR

3GR

SAE2GR

1GR

3GR

AEP

AEP

SAE



- 33 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-61
Impianti elettrici  -  Electrical systems   -   Circuits electriques  -  Strom anlage rev. 00

04/2018AEP/SAE 

Pos Code
1 20150

Denomination - FR -
PRESSOSTAT SEC SIRAI 30A

2 21011001

3 22940

4 29067

LAMPR TEMOIN VERT 250VAC

COMM. 1-3 GR. 2 F. NEOP.

ETIQ. ADHES. 1-0-2' NOIR

5 15271

Denominazione - IT -
PRESSOSTATO SECCO SIRAI 30A

LAMPADA SPIA VERDE CON GHIERA 250VAC

COMMUTATORE 1-3GR 2F

ETICHETT. ADES. '1-0-2' NE PLASTICO 

MANOPOLA INTERR.GENERALE BREMAS

Denomination - EN -
DRY PRESSURE SWITCH SIRAI 30A

GREEN WARNING LIGHT 250VAC

1-3GR COMMUTOR 2F

ADHESIVE LABEL '1-0-2' BLACK

MAIN SWITCH HAND GRIP

6 22770101

MANETTE INTERR. GENERAL

CABLAGE AEP-EPU/1

Denomination - DE -
TROCKENDRUCKWACHTER SIRAI 30A

GRUNE KONTROLLAMPE 250VAC

KONTROLLEUCHTE 1-3GR

KLEBEETIKETTE '1-0-2'SCHWARZ

HAUPTSCHALTERGRIFF

VERDRAHTUNG AEP-EPU/1

7 22770201

8 22770301

CABLAGGIO AEP-EPU/1 ECO-10

CABLAGGIO AEP-EPU/2 ECO-10

CABLAGGIO AEP-EPU/3 ECO-10

9 22800503

10 22800606

11 22800706

CABLAGGIO SAE-EVD/1

CABLAGGIO SAE-EVD/2

CABLAGGIO SAE-EVD/3

CABLE AEP-EPU/1

CABLE AEP-EPU/2

CABLE AEP-EPU/3

CABLE SAE-EVD/1

CABLE SAE-EVD/2

CABLE SAE-EVD/3

CABLAGE AEP-EPU/2

CABLAGE AEP-EPU/3

CABLAGE SAE-EVD/1

CABLAGE SAE-EVD/2

CABLAGE SAE-EVD/3

VERDRAHTUNG AEP-EPU/2

VERDRAHTUNG AEP-EPU/3

VERDRAHTUNG SAE-EVD/1

VERDRAHTUNG SAE-EVD/2

VERDRAHTUNG SAE-EVD/3

12 29052027

13 22623002

14 21026

15 19250

16 18080003

16 18081003

17 18090030

17 18090031

ETICHETTA ADES. SIMBOLO LIVELLO ACQUA

CAVO PROLUNGA LED L.500

LED D-5 VERDE

SIMBOLO TERRA ALL.CON CERCHIO NERO

REGOLATORE LIVELLO RL30 220/240V

REGOLATORE LIVELLO RL30 110/120V

CENTRALINA 1-3GR 120V RL3

CENTRALINA 1-3GR 230-240V RL3

ADHESIVE LABEL WATER

CABLE LED L.500

LED D-5 GREEN

EARTH SYMBOL S788 SMALL

LEVEL REGULATOR RL30 220/240V

LEVEL REGULATOR RL30 110/120V

CONTROL UNIT 1-3GR 120V RL3

CONTROL UNIT 1-3GR 230-240V RL3

ETIQ. ADHES. EAU

CABLAGE LED L.500

LED D-5 VERT

SIMBOLE DE TERRE S788 PETIT

REGLEUR NIVEAU RL30 220/240V

REGLEUR NIVEAU RL30 110/120V

CENTR. 1-3GR 120V RL3

CENTR. 1-3GR. 230-240V RL3

KLEBEETIKETTE WASSER

VERDRAHTUNG LED L.500

LED D-5 GRUN

ERDESYMBOL S788 KLEIN

NIVEAUREGLER RL30 220/240V

NIVEAUREGLER RL30 110/120V

EINHEIT 1-3GR 120V RL3

EINHEIT 1-3GR 230-240V RL3



- 34 - TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-81
Motopompa Incorporata  -   Internal Motor pump   -   Motopompe Incorporè  -  Motor pump Eingebaute rev. 00

04/20181-2GR



- 35 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-81 rev. 01
04/2018

Motopompa Incorporata  -   Internal Motor pump   -   Motopompe Incorporè  -  Motor pump Eingebaute

1-2GR

Pos Code Denominazione - IT -
1 78167014 SUPP.MOTORE INC.1>4GR *08*

2 15105002 GOMMINO ANTIVIBRANTE 1515AM4EPDM40

3 23265 RONDELLA GREMB. INOX 4x12 UNI

4 78174001 STAFFA MOTORE INC. RPM ESPRESSIMO

5 18303001 MOTORE R.P.M. 230V 150W

6 4630404 TUBOFLEX 3/8 FF P.GOMMA CON. L CW510L

7 4630408 TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L150 CW510L

8 10005 ANELLO DI ARRESTO IN.DIN472 D11

9 10254 FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

10 4643052 RACC."L" 3/8 CW510L

11 4656116001 RACC. GOMITO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASS.

12 12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22x17x3

13 46263030003 POMPA FLUID-O-TECH PA 104 3/8G CW510L

14 26310003 FASCETTA GIUNZIONE POMPA MOTORE

15 15006010

16 15006011

17 83260016R

18 23261

19 23030

DISTANZIALE POMPA MOTORE RPM

GIUNTO POMPA MOTORE RPM

KIT DISACOPPIAMENTO MOTORE-POMPA

RONDELLA INOX DENTELLATA D4

DADO INOX M4 UNI 5587

Denomination - EN -
MOTORPUMP SUPPORT 1>4GR *08*

ANTI-VIBRATION RUBBER

INOX WASHER 4x12 UNI

ENGINE BRACKET RPM

MOTOR R.P.M. 230V 150W

FLEX PIPE 3/8 L45 CONICAL

FLEX PIPE 3/8 L150

DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING

STEEL FILTER 160-200 MESH

CONNECTOR 'L' 3/8 CW510L

CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY

3/8 22x17x3 FEEDER/COPPER SEAL

PUMP FLUID-O-TECH PO 104 NSF 3/8 CW510L

CLAMP MOTOR-PUMP

SPACING BAR RPM MOTOR PUMP

RPM MOTOR PUMP JOINT

KIT COUPLING MOTOR-PUMP

INOX WASHER D4

NUT S.STEEL M4 UNI 5587

Denomination - FR -
SUPPORT MOTEUR POMPE 1>4GR *08* 

CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION

RONDELLE INOX 4x12 UNI

SUPPORT MOTEUR RPM

MOTEUR R.P.M. 230V 150W

TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU

TUYAU FLEX 3/8 FF L150 PORTE-TUYAU

ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH

RACCORD 'L' 3/8 CW510L

RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE

JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22x17x3

POMPE FLUID-O-TECH PO104 NFS 3/8 CW510L

BANDE MOTEUR-POMPE

ENTRETOISE POMPE

JOINT DE POMPE

ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE

RONDELLE INOX D4

ECROU INOX M4 UNI 5587 A2

Denomination - DE -
MOTORPUMPE SUPPORT 1>4GR *08*

ANTIVIBRATIONSGUMMI

STHAL SCHEIBE 4x12 UNI

MOTORHALTERUNG RPM

MOTOR R.P.M. 230V 150W

SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETR L45

SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETR L150 

DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11

STAHLFILTER 160-200 MESH

ANSCHLUSS 'L' 3/8 CW510L

ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22x17x3

PUMPE FLUID-O-TECH PO 104 NFS 3/8 CW510L

SCHELLE MOTOR-PUMPE

DISTANZSTUECK MOTOR-PUMPE

KUPPLUNG PUMPE-MOTOR

KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

STHAL SCHEIBE D4

SCHRAUBENMUTTER INOX M4 UNI 5587 A2



- 36 -TANYA R18  TRADIZIONALE

ECT16-82 rev. 00
04/2018

Motopompa Incorporata  -   Internal Motor pump   -   Motopompe Incorporè  -  Motor pump Eingebaute

3GR



- 37 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-82 rev. 00
04/2018

Motopompa Incorporata  -   Internal Motor pump   -   Motopompe Incorporè  -  Motor pump Eingebaute

3GR

Pos Code Denominazione - IT -
1 78167014 SUPP.MOTORE INC.1>4GR *08*

2 15105002 GOMMINO ANTIVIBRANTE 1515AM4EPDM40

3 23265 RONDELLA GREMB. INOX 4x12 UNI

4 78174001 STAFFA MOTORE INC. RPM ESPRESSIMO

5 18303001 MOTORE R.P.M. 230V 150W

6 19062001 CONDENSATORE MOTORE 230V 7UF

7 12007 GUARNIZIONE KLINGERSIL4400

8 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 

9 23261 RONDELLA INOX DENTELLATA D4

10 23030 DADO INOX M4 UNI 5587

11 26310003 FASCETTA GIUNZIONE POMPA MOTORE

12 15006010 DISTANZIALE POMPA MOTORE RPM

13 15006011 GIUNTO POMPA MOTORE RPM

14 83260016R KIT DISACOPPIAMENTO MOTORE-POMPA

15 46263030003 POMPA FLUID-O-TECH PA 104 3/8G CW510L

16 12101 GUARNIZIONE CU/ALIM 3/8 22x17x3

17 10005

18 10254

19 4643052

20 4656116001

21 4630403

22 4630408

ANELLO DI ARRESTO IN.DIN472 D11

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

RACC."L" 3/8 CW510L

RACC. GOMITO 3/8+3/8 MOTOPOMPA ASS.

TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L3

TUBOFLEX 3/8FF P.GOMMA CON. L150 CW510L

Denomination - EN -
MOTORPUMP SUPPORT 1>4GR *08*

ANTI-VIBRATION RUBBER

INOX WASHER 4x12 UNI

ENGINE BRACKET RPM

MOTOR R.P.M. 230V 150W

MOTOR CAPACITOR 230V 7UF

KLINGERSIL4400 SEAL JOINT

1/4 GAS FEMALE TAP

INOX WASHER D4

NUT S.STEEL M4 UNI 5587

CLAMP MOTOR-PUMP

SPACING BAR RPM MOTOR PUMP

RPM MOTOR PUMP JOINT

KIT COUPLING MOTOR-PUMP

PUMP FLUID-O-TECH PO 104 NSF 3/8 CW510L

3/8 22x17x3 FEEDER/COPPER SEAL

DIN472 D11 STAINLESS STEEL STOP RING

STEEL FILTER 160-200 MESH

CONNECTOR 'L' 3/8 CW510L

CONNECTOR 3/8+3/8 PUMP ASSEMBLY

FLEX PIPE 3/8 L3 CONICAL

FLEX PIPE 3/8 L150

Denomination - FR -
SUPPORT MOTEUR POMPE 1>4GR *08* 

CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATION

RONDELLE INOX 4x12 UNI

SUPPORT MOTEUR RPM

MOTEUR R.P.M. 230V 150W

CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7UF

KLINGERSIL4400 POUR BOUCHON

BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ

RONDELLE INOX D4

ECROU INOX M4 UNI 5587 A2

BANDE MOTEUR-POMPE

ENTRETOISE POMPE

JOINT DE POMPE

ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE

POMPE FLUID-O-TECH PO104 NFS 3/8 CW510L

JOINT CUIVRE/ALIM 3/8 22x17x3

ANNEAU DE BUTEE INOX DIN472 D11

FILTRE EN ACIER 160-200 MESH

RACCORD 'L' 3/8 CW510L

RACCORD 3/8 + 3/8 ENS. MOTOPOMPE

TUYAU FLEX 3/8 FF L3 PORTE-TUYAU

TUYAU FLEX 3/8 FF L150 PORTE-TUYAU

Denomination - DE -
MOTORPUMPE SUPPORT 1>4GR *08*

ANTIVIBRATIONSGUMMI

STHAL SCHEIBE 4x12 UNI

MOTORHALTERUNG RPM

MOTOR R.P.M. 230V 150W

KONDENSATOR MOTOR 230V 7UF

DICHTUNG KLINGER SIL4400 X DECKEL

INNENANSCHLUSSSTÖPSEL 1/4 GAS

STHAL SCHEIBE D4

SCHRAUBENMUTTER INOX M4 UNI 5587 A2

SCHELLE MOTOR-PUMPE

DISTANZSTUECK MOTOR-PUMPE

KUPPLUNG PUMPE-MOTOR

KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG

PUMPE FLUID-O-TECH PO 104 NFS 3/8 CW510L

KUPFERDICHTUNG/SPEIS. 3/8 22x17x3

DRAHTSPRENGRING ROSTFREI DIN472 D11

STAHLFILTER 160-200 MESH

ANSCHLUSS 'L' 3/8 CW510L

ANSCHLUSS 3/8 + 3/8 MOTORP. ZUSAMMEN

SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETR L3

SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETR L150 



- 38 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-91 rev. 00
04/2018

Filtri e portafiltri  -  Filters & filters holder   -   Filtres et porta filtres  -  Filter und filterhalter



- 39 -TANYA R18  TRADIZIONALE 

ECT16-91 rev. 00
04/2018

Filtri e portafiltri  -  Filters & filters holder   -   Filtres et porta filtres  -  Filter und filterhalter

Pos Code Denomination - EN -
1 27032001

2 27042001

3 15486006

4 15263010

5 27060201

Denomination - FR -
BEC LAITON/NICKELE 1 TASSE LONG

BEC 2 TASSES LAITON/NICKEL

BOUCHON POIGNEE PORTE-FILTRE

POIGNEE PORTE-FILTRE

PROLONGE BEC 

6 15296010

7 27311

8 27254

9 27142

10 27171

11 27173

12 27311000

13 27311050

14 27311051

15 56009901

 RONDELLE ANTI-BRULURE POUR POIGNEE

PORTE-FILTRE

RESSORT BLOCAGE-FILTRE D-1,4

FILTRE IN.1 TASSE E/61 H24+RIGOLE

FILTRE IN.2 TASSES E/61 H24,5+RIGOLE

FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE

ENSEMBLE PORTE-FILTRE

PORTE-FILTRE 1 TASSE

PORTE-FILTRE 2 TASSES

PORTE-FILTRE AVEC MANOMETRE

16 27050  BEC LAITON/NICKELE 3 TASSES COU

17 27190

18 27304

Denominazione - IT -
BECCUCCIO OTT/NI 1 TAZZA "CMA 01" 

BECCUCCIO OTT/NI 2 TAZZE "CMA 01"

TAPPO MANOP.PORTAFILTRO CMA*01*CROMAT

MANOP.PORTAFILTRO"CMA01"NERA+INSERTO

PROLUNGA BECC. 1/2 TAZZE *99* 

GHIERA ANTISCOTTATURA MANOP.CMA"04"

PORTAFILTRO CMA'01 LAV+CROM

MOLLA FERMAFILTRO D-1,4  

FILTRO INOX 1 TAZZA E/61+CAN. P.1,5

FILTRO INOX 2 TAZZE E/61+CAN. P.1,5

FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO

PORTAFILTRO "CMA 01"LAV+CROM+MANOPOL

PORTAFILTRO CMA 1 TAZZA

PORTAFILTRO CMA 2 TAZZE

PORTAFILTRO 27203 MODxPROVE FILTRI

BECCUCCIO OTT/NI 3 TAZZE CORTO

FILTRO INOX 3 TAZZE 304/28

PORTAFILTRO

 BRASS SPOUT/NI 1 LONG CUP

2 CUPS BRASS/NICKEL SPOUT

CAP FILTER HOLDER KNOB

FILTER HOLDER KNOB

EXTENSION SPOUT

ANTI-SCORCH PLASTIC RING  

FILTER-HOLDER  

FILTER CLAMP SPRING D-1,4 

E/61 1 CUP S.STEEL FILTER H24+DUCT

E/61 2 CUP S.STEEL FILTER H24,5+DUC

2 CUP STAINLESS STEEL BLIND FILTER

FILTER HOLDER UNIT

ONE CUP-FILTERHOLDER+SINGLE SPOUT

TWO CUPS-FILTERHOLDER+DOUBLE SPOUT

FILT.HOLDER MOD.FOR SEMIAUTO MACH.

BRASS SPOUT /NI 3 SHORT CUPS 

3 CUP STAINLESS STELL FILTER 304/28

FILTER SUPPORT 

 FILTRE INOX 3 TASSES 304/28

PORTE-FILTRE

Denomination - DE -
AUSGUSS MESSING/NICKEL 1 TASSE LANG

MESSING/NICK. SCHNABEL FR 2 TASSEN

GRIFFVERSCHLUSS FILTERHALTER

FILTERHALTER GRIFF  

VERLANGERUNG

RING FUER SIEBTRAEGER

FILTERHALTER CHROM 

FILTERHALTEFEDER D-1,4 

EDELSTAHL-FILT.1 TASSE E/61 H24+FUE

EDELSTAHL-FILT.2 TASSEN E/61 H24,5

GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN

FILTERHALTER SATZ 

SIEBTRAGER+AUSLAUF 1 TASSE

SIEBTRAGER+AUSLAUF 2 TASSEN

FILTERHALTER FUER FILTERPROBE

AUSGUSS OTT/NI 3 TASSEN KURZ

ROSTFREIER FILTER 3 TASSEN 304/28

FILTERHALTERUNG


	77308088.PDF
	Model
	Vista del disegno1
	Section View A-A
	Detail View B (2 : 1)
	Vista del disegno5
	Detail View C (1 : 1)
	Vista del disegno7

	Sheet1
	Drawing View3


	Blank Page
	Blank Page



